Ino respō  
debuit  
tibi et  
dies  
ad  
ay;

Et tamen loquens ad eos omnia ista dixit: et  
audierunt et non uocabiles eos. Et est gens que non  
audierunt uocem domini dei sui: nec receperunt di-  
sciplinam: perierit fides: et ablata est de ore eorum;  
Et uide cepulum tuum et pice: et fume in dir-  
ectum plaudium: quia perierit dominus: et re-  
liquit generationem suam: et uia fecerit  
filii iuda malum in oculis malis: dicit domi-  
nus: posuerunt offendicula sua in domo in  
qua inuocatum est nomen meum: ut pollu-  
erent eam: Et edificauerunt excelsa cōplet  
que est in ualle filii emom: ut incederet  
filios suos et filias suas igni: que uero prepe-  
nec cogitauit in corde meo: ideo ecce dies ueniet  
dicit dominus: et non dicetur amplius do-  
pber et ualhis filii emom: sed ualhis interfr-  
aomus: Et sepeliet in throplet: eo quod non sit  
locus: Et erit in ortum filii huius in abui-  
uoluabz: celi et bestis terre: et non erit qui abig-  
at. Et quiescere faciam de uerbis iuda: et de  
plateis istius: uocem gaudii et uocem leticie: uo-  
cem sponsi: et uocem sponse: in desolatione cum  
in erit terra: .viii. VII

**I**n tempore illo ait dominus: aacit of-  
sa iugum iuda: et ossa p̄m apum eius:  
et ossa sacerdotum: et ossa p̄hamum: et os-  
sa eorum qui habitauerunt in terra de sept-  
aui filii: et iudicent ea ad solam et lunam: et  
omnem uirtutem celi que dilexerunt: et qui-  
bz seruauerunt: et post que ambulauerunt: et q̄-  
quesierunt: et adrauerunt. Non colligunt  
et non sepelientur: in sequilimum sup̄ faciem  
terre erunt: et eligent magis mortem q̄m uitam  
omnes qui uiderunt filium de agna cone: et p̄-  
fima: in uniuersis locis que desolata sunt ad  
q̄cia eos: dicit dominus: et dicitur: Et dicit  
ad eos: Et dicit dominus: Numquid qui ca-  
det non resurget: et qui auersus est non reuertet.  
Quare ergo auersus est p̄l iste in uisu auer-  
sione contemto: et appropinquauerunt iudicium:  
et noluerunt reuerti: et abierunt: et acauerunt: Ne-  
mo quod domini est loquitur: nullus est q̄  
agat p̄uam sup̄ p̄ro suo: dicens quid fe-  
ci: Omnes confisi sunt ad ausum suum:  
quasi equus in impetu uadens ad plium:  
aut uul in celo cognouit tempus suum: tur-  
tur: et hyrundo: et ciroua: et scatherme: tem-  
pus aduent sui. Populus autem mensi  
cognouit iudicium dñi: Quomodo dicit  
Sapientes nos sumus: et lex domini nobis

cum exire mendacium opatus est stultus in-  
ter sanctorum: Confisi sunt sapientes: p-  
terita et capti sunt sub uim domini proie-  
unt: et sapientia eius nulla est in eis: Prop-  
terea dabo inimicos eorum exterminium: et agros  
eorum alienis hereditibus: quia a minimo usq;  
ad maximum auaricia omnes sequuntur:  
et a p̄la usq; ad sacerdotem iudicium faciunt  
iudicium: Et sanauerunt et iudicium sine p̄li  
mei ad ignominiam: dicens: perit p̄x: et  
non est perit. Confisi sunt quia ab hominibus  
ouem fecerunt: Quomodo et fusione u sunt  
et filii: et uelociter uelociter. Idcirco cadent  
ut conuertes: et in tempore iudicium dicit  
conuertes: dicit dominus: Congregat congrega-  
to eorum: dicit dominus: Non est in uanitate  
et non sunt facti in facultate folii: et defluerunt  
dehi eis que p̄tergressa sunt. Quare sedent  
conuertes: in grediamur a uirtutem inimi-  
cum: et succurrit ibi: quia dominus in filio  
nos fecit: et potum dedit nobis aquam salis: q̄  
p̄rauerunt eum dominus: Expectauerunt  
p̄rauerunt: et uanitate uirtutem in corde: et ce-  
re formido: Adm audicis est formidus equo-  
rum eius: a uoce hominum pugna eorum  
eius. Commota est omnis terra: Et ueniet  
et deuorauerunt terram: et plenitudinem ei:  
iurtem: et uirtutes eius: Quia ecce ego mittam  
uobis serpentes pestiferos: quibus non est in can-  
ta: et uidebunt uos ait dominus: Dolor  
meus sup̄ dolorem: in me cor meum in ueris:  
Et sicut uox clamoris filie p̄li mei: de terra lo-  
quiqua: Numquid non dominus est in sy-  
on: aut rex eius non est in eis: Quare ergo me  
ad uandiam: et acciuerunt in calupniabz:  
suis: et in uanitate: alienis: et in uis: et  
finita est aca: et uos sanati u sumus: sup̄-  
tatem filie populi mei: et acciuerunt: et acci-  
tue stupor: obtinuit me: Numquid uis non  
est in galad: aut medicinal non est ibi: et  
re igitur non est obducta aca: et filie po-  
puli mei: .ix. IX

**S**is dabit capta meo aq̄m: et oculis  
meis fontem lacrimarum: et plora-  
to die ac nocte interfectos sine p̄li mei:  
Quis dabit me in solitudinem diuisorum  
uiciorum: et derelinquam p̄li meum: et re-  
cedam ab eis: Quia omnes adulteri sunt: et  
ocul p̄uancatorum: Et extendit me ling-  
su: et quabam sum iudicium: et u iudicium.

cum

Confortata sunt in terris quia de malo ad  
 malum egressi sunt: et me non cognoverunt  
 dicit dominus; unusquisque se a proximo su-  
 o custodiat: et omni fratri suo non habeat fiducia-  
 am: quia dominus se supplantavit suppla-  
 tavit: et omnis amicus fraudulenter incedit;  
 et vir fratrem deridit: et in carcerem non loquitur  
 Quierunt enim linguam suam loqui in-  
 diam: ut unusquisque a genere laboraverit: hi-  
 tatio tua in medio domus in dolo transierunt  
 me scire dicit dominus; Propterea licet dic-  
 dominus edatium; Ecce ego et alio: et plures  
 eos quod cum aliud faciat a facie filie philisti-  
 i: et sagitta vulneravit lingua eorum:  
 dolorem locuta est: in ore suo pacem cum ai-  
 co suo loquitur: et occulte ponit ei insidias: et  
 Numquid super his non iustificatus dicit domi-  
 nus: aut in gentem humiliter non ul-  
 ascendit anima mea: et super montes assumpta  
 florum acclamantium: et super spem deserta  
 planctum: quoniam in causa sunt: et quod non  
 sit vir iustificatus: et non audierunt vocem pro-  
 phetae: et non tulerunt: et non ad prostra transi-  
 gravaverunt: et recesserunt; Et dabo utrumque  
 nos lapidum: et caribula dabo dominum  
 et civitates in dabo in desolationem: et ad  
 non sit habitatio: Quis est vir sapiens qui intel-  
 gat licet: et ad quem verbum oris domini fiat: ut  
 annuntiet istud: Quare plerumque terra: et  
 ta quasi deserta: et quod non sit quid per-  
 transierit: et dicit dominus; Quia didici-  
 runt legem meam quam dedit eis: et non au-  
 dicunt vocem meam: et non ambulaverunt  
 in ea: et abierunt post pravitatem cordis sui:  
 et locum quos didicerunt a patribus suis: et  
 dicit dominus etiam in die ista: Ecce  
 ego et dabo populum istum abscondito: et po-  
 tum dabo eis aquam felis: Et dispergam eos  
 in gentes: quia nos non erunt ipsi: et prese-  
 orum: et unctam post eam gladium donec  
 consumantur; Et dicit dominus etiam in die ista:  
 Contemplamini: et vocate laetitiam: et  
 veniant: ad eam que sapientes sunt: et  
 et perierunt: et factum est: et assumant super nos  
 laetitiam: declinant oculi vestri laetitiam: et  
 in iherosolime deserviant aquas: quia vox la-  
 mationis audita est de syon: Quomodo  
 vastata sumus: et facti ueritatem: quia de-  
 liquimus terram: quoniam derelicta sunt taberna-  
 cula vestra: Audite ergo universi verbum do-

post

mini: et assumant aures vestre sermonem o-  
 ris eius: et dicit filias iustas laetitiam: et una-  
 queque proximum suam plaudunt: quia  
 ascendit mors per fenestras nostras: in gressu  
 domus vestra: et dicit dominus: Et cetera mor-  
 tificum hominum quasi steriles super faciem  
 regionis: et quasi feminam post certum mē-  
 tis: et non est qui colligat dicit dominus.  
 Non gloriatur sapiens in sapia sua: et non gli-  
 catur fortis in fortitudine sua: et non gloriatur  
 dives in divitiis suis: sed in hoc gloriatur  
 qui gloriatur scire: et nosse me: quia ego sum  
 dominus: qui facio misericordiam: et iudicium: et ius-  
 ticiam in terra: Et cum placuit michi: ait  
 dominus: Ecce dies veniunt dicit dominus:  
 Et iustificabo super omnem qui iustitiam faci-  
 bit: super egyptum: et super iudam: et  
 super edom: et super filios amon: et super moab: et cetera  
 attonsi sunt in domum: in tentis in deser-  
 to: quia omnes gentes hinc iustitiam: omnes  
 gentes hinc iustitiam: dominus autem dom-  
 us: in gressu sunt corde. **EX**

**A**udite verbum quod locutus est dominus  
 super nos: dominus ista: Et dicit domi-  
 nus: In terra iustitiam gentium nolite  
 dicere: et a signis celi nolite mentiri: que tunc  
 gentes: quia leges populi: unumque sunt: et leg-  
 u de saltu perdit opus manuum artificum: mal-  
 aa: argento: et auro decoravit illud: et  
 et malleis conpexit: ut non dissolvatur: in si-  
 militudine iustitiae fabricata sunt: et non lo-  
 utur: portata tollitur: quia mader non i-  
 ualent: nolite ergo timere eam: quia nec male  
 possunt nocere: Non est similis tui domine: **face**  
 magnus es tu: et magnus nomen tuum in for-  
 titudine: Quis non timebit te: rex gentium:  
 tuum: Est enim deus sumus: quos sapientes ge-  
 nium: in universis regibus eorum: nullus est si-  
 milis tui: pariter insipientes: et fatui pluri-  
 tur: et omnia vanitatis eorum: lignum est:  
 argentum involutum de dentis affertur: et  
 aurum de offa: et opus artificum: et manus er-  
 ant: et lacrimas et purpura in divitum cor:  
 Opus artificum: unum est: et dominus au-  
 ds: et ueritatem: et ipse deus iustus: et rex sempiternus:  
 Ab indignatione eius commovebit terra: et non  
 timebunt gentes comminationem eius: Sic  
 ergo dicit al: Tu qui celos et terram non fec-  
 iunt: parat de terra: et de iustis que sub celo sunt.

Quid dicit dominus

face

superminuit seu tollent nomine  
aut sustollent ampliam temp  
tationis

**A**fferentia subvertana ut sub  
urbibus seu atrium indignaco  
nis rigide aut bitudo formidaco  
nis eorum.